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ORI.0022.5.2025.KM 

PROTOKÓŁ NR 43/25 

 Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

w dniu 15 stycznia 2025 r.  

 

AD I. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzyła i obradom przewodniczyła Starosta Teresa 

Mucha – Popiel. Po powitaniu zebranych stwierdziła, że obecnych jest 4 Członków Zarządu 

Powiatu co stanowi kworum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji. 

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu. 

AD II. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” przyjął porządek posiedzenia, który 

przedstawia się następująco: 

SPRAWY BUDŻETOWE: 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2025 rok. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w planie finansowym. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w planie finansowym. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Zarządu Powiatu 

Zawierciańskiego Nr 236/1400/22 z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

planu finansowego wydatków finansowanych środkami z Funduszu Pomocy, 

gromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów.  

5. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmiany 

uchwały Nr X/97/24 Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2025 r.  

6. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian 

w budżecie powiatu na 2025 roku.  

7. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian 

w Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025 – 2029.  

AD. A1 

W tym punkcie posiedzenia głos zabrała Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz 

wskazując, iż w budżecie powiatu na 2025 rok należy dokonać zmian w planach wydatków 

budżetu powiatu poprzez przeniesienie kwoty 127 920,00 zł w związku z zabezpieczeniem 

środków na realizację zadania pn. „Kompleksowe wykonanie dokumentacji projektowej 

termomodernizacji budynku Domu Pomocy Społecznej w Zawierciu”. Ponadto należy dokonać 

przeniesienia środków z rezerwy ogólnej w wysokości 1 000,00 zł z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. „Przebudowa wiaduktu nad torami PKP w ciągu drogi powiatowej nr 

1745S Trzebyczka – Głazówka w miejscowości Trzebyczka”.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w 

budżecie powiatu na 2025 rok. 

AD. A2 

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz wyjaśniła, że zmiany przedstawione w projekcie 

uchwały w sprawie zmian w planie finansowym są przełożeniem na poszczególne paragrafy 
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klasyfikacji budżetowej zmian w budżecie powiatu wprowadzonych uchwałą podjętą 

w poprzednim punkcie porządku posiedzenia.  

Zarząd, w wyniku przeprowadzonego głosowania jednogłośnie 4 głosami ,,za” podjął 

uchwałę w sprawie zmian w planie finansowym. 

AD. A3 

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz omówiła zmiany w planie finansowym 

niewynikające ze zmian w budżecie powiatu, wyjaśniając na bieżąco potrzebę ich 

wprowadzenia. Zmiany wynikają z bieżącej działalności jednostek organizacyjnych powiatu.  

Zarząd w wyniku przeprowadzonego głosowania jednogłośnie 4 głosami ,,za” podjął 

uchwałę w sprawie zmian w planie finansowym. 

AD. A4 

W tym punkcie posiedzenia Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz wskazała, iż należy 

dokonać aktualizacji planu finansowego wydatków planowanych do poniesienia ze środków 

Funduszu Pomocy gromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów poprzez 

wprowadzenie środków w kwocie 71 965,00 zł przeznaczonych na wydatki z tytułu pomocy 

obywatelom Ukrainy.   

Zarząd w wyniku przeprowadzonego głosowania jednogłośnie 4 głosami ,,za” podjął 

uchwałę w sprawie zmiany uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego Nr 236/1400/22 z dnia 

7 kwietnia 2022 r. w sprawie uchwalenia planu finansowego wydatków finansowanych 

środkami z Funduszu Pomocy, gromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów.   

AD. A5 

W tym punkcie posiedzenia Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz wskazała, iż zmiana 

projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2025 r. jest 

spowodowana stanowiskiem Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach odnoszącym się 

do stosowania uregulowania ujętego w § 15 ust. 1 tiret 1 opiniowanego projektu uchwały 

budżetowej na 2025 rok, zasadnym jest wprowadzenie zmian do przedmiotowej uchwały                    

w zakresie zmiany treści § 15 zgodnie z sugestią organu nadzoru.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu 

Zawierciańskiego w sprawie zmiany uchwały Nr X/97/24 Rady Powiatu Zawierciańskiego 

z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2025 r. 

AD. A6 

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz omówiła zmiany jakie należy dokonać w planach 

dochodów i wydatków powiatu, wskazując, iż do: 

dochodów należy zaliczyć między innymi: 

− zwiększenie o 1 746 891,00 zł środków planowanych do pozyskania na zadania z 

zakresu scalania gruntów dla obrębów Rudniki i Turza w związku z kontynuacją 

realizacji zadań w roku bieżący, 

− zmniejszenie o 62 480,00 zł środków z Funduszu Pracy na dofinansowanie kosztów 

wynagrodzeń pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Zawierciu, w wyniku 

przyznania niższej niż pierwotnie planowano kwoty, 

− zwiększenie o 95 842,00 zł środków przyznanych na projekt realizowany przez 

Powiatowy Urząd Pracy w Zawierciu z udziałem środków Unii Europejskiej pn. „ Nowe 

wyzwania, nowe zadania – doskonalenie kadry PUP”.  
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wydatków należy zaliczyć między innymi: 

− zwiększenie wydatków w związku z kontynuacją zadania „Przebudowa wiaduktu nad 

torami PKP w ciągu drogi powiatowej nr 1745 S Trzebyczka – Głazówka w 

miejscowości Trzebyczka” o środki niewydatkowane w roku ubiegłym w tym pozostałe 

z lat ubiegłych środki pochodzące z RFIL – kwota 317 545,57 zł, środki własne – kwota 

3 731 347,62 zł, 

− zwiększenie wydatków dotyczących realizacji zadania „Rozbiórka istniejącego 

i budowa nowego wiaduktu nad torami PKP (CMK) w ciągu drogi powiatowej nr 

1711 S Włodowice – Rzędkowice – Zdów w miejscowości Wygoda” o środki 

niewydatkowane w roku ubiegłym, 

− zwiększenie o 40 000,00 zł wydatków zabezpieczających dokonanie wpłaty na Fundusz 

Wsparcia Policji celem dofinansowania do zakupu oznakowanego pojazdu z napędem 

hybrydowym, na potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Zawierciu, 

− zwiększenie o 224 524,00 zł wydatków Domu Pomocy Społecznej w Zawierciu 

związanych z kontynuacją inwestycji pn. „Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę 

użytkową poprzez budowę studni głębinowej ze stacją uzdatniania wody na potrzeby 

Domu Pomocy Społecznej w Zawierciu” – środki niewydatkowane w roku ubiegłym; 

− pozostałe zmiany po stronie wydatkowej są przedłożeniem strony dochodowej.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu 

Zawierciańskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2025 rok.  

AD. A7 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu 

Zawierciańskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025 – 2029. 

Zmiany dokonuje się stosownie do zmian w budżecie powiatu na 2025 rok wprowadzonymi 

uchwałami. 

AD III.  

W tym punkcie porządku posiedzenia nie poruszano żadnych spraw i nie zgłoszono 

wniosków. 

AD IV.  

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Teresa Mucha – Popiel zamknęła 

43.  posiedzenie Zarządu Powiatu.  

 

STAROSTA 

/-/ Teresa Mucha – Popiel 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: Inspektor Klaudia Męcik 


